NVnc oculos tua cum uiolarit epistola nostros,
 Non rescribendi gloria uisa leuis,
 Ausus es hospitiij temeratis aduena sacris
 Legitimam nuptæ sollicitare fidem?
 Scilicet idcirco uentosa per aequora uectum
 Excepit portu Tænaris ora suo,
 Nec tibi, diuersa quamvis à gente uenires,
 Opositas habuit regia nostra fores,
 Esset ut * hospitiij merces iniuria tanti?
 Qui sic intrabas, hospes, an hostis eras?
 Nec dubito quin hec, cum sit tam iusta, uocetur
 Rustica iudicio nostra querela tuo.
 Rustica sim sanè, dum non oblita pudoris,
 Dumq; tenor uitæ sit sine labe meæ,
 Si non est factio uultus mihi tristis in ore,
 Nec sedeo duris torua supercilijs:
 Fama tamen clara est, & adhuc sine crimine * uixi,
 Et laudem de me nullus adulter habet.
 Quo magis admiror, quæ sit fiducia coepio,
 Spemq; tori dederit quæ tibi causa mei.
 An quia uim nobis Neptunius attulit heros?
 Raptæ semel, uideor bis quoque digna rapi?
 Crimen erat nostrum, si delinta fuisset,
 Cum sim raptæ, meum quid nisi nolle fuit?
 Nec tamen è facto fructum tulit ille petitum,
 Excepto redij passa timore nihil,
 Oscula * luctando tantummodo pauca proterius
 Abstulit: ulterius nil habet ille mei.
 Quæ tua nequitia est, non his contenta fuisset:

*officij

*luctu

*luctanti

Dij melius : similis non fuit ille tui.
 Redidit intactum, minuitq; modestia crimen,
 Et iuuenem facti penituisse patet.
 Thesea penituit, Paris ut succederet illi,
 Néquando nomen non sit in ore meum.
 Nec tamen irascor: quis enim succenseret amantis
 Si modo, quem præfers, non simulatur amor.
 Hoc quoque enim dubito, non quòd fiducia desit,
 Aut mea sit facies non bene nota mihi:
 Sed quia credulitas damno solet esse puellis,
 Verbaq; dicuntur uestra carere fide.
 At peccant aliae, matronaq; rara pudica est:
 Quis prohibet raris nomen inesse meum?
 Nam mea quòd uisa est tibi mater idonea, cuius
 Exemplo flecti me quoque posse putas:
 Matri in admisso falso sub imagine lusa
 Error inest, pluma tectus adulter erat.
 Nil ego, si peccem, possum nescisse: nec ullus
 Error, qui facti crimen obumbreret, erit.
 *redemit Illa bene errauit, uitiumq; autore * leuauit.
 Felix in culpa quo Ioue dicar ego?
 Et genus, & proaños, & regia nomina iactas:
 Clara domus, satis hæc nobilitate sua est.
 Iuppiter ut socii proauis taceatur, & omne
 Tantalidae Pelopis, Tyndarei, genus,
 Dat mihi Læda Iouem cycno decepta parentem,
 Quæ falsam gremio credula fuit auem.
 I nunc, & Phrygiæ claræ primordia gentis,
 Cumq; suo Priamo Laomedonta refer.
 Quos ego sufficio: sed, qui tibi gloria magna est
 Quintus, is à nostro sanguine primus erit.